

UCHWAŁA NR 6/2021

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie: poparcia starań Wnioskodawcy: Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Lek. Med. Danuta Kulik, PHU REIFEN w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu pn. „Przebudowa zdegradowanej hali przemysłowej na obszarze Huty Silesia wraz z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji zdiagnozowanych problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piaski” w ramach poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych - RIT

Działając na podstawie § 22 ust. 1¹ lit. d) oraz § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku,

Zarząd Związku uchwala co następuje:

§ 1

1. Popiera się starania Wnioskodawcy: Indywidualnej Specjalistycznej Praktyki Lekarskiej Lek. Med. Danuta Kulik, PHU REIFEN w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu pn. „Przebudowa zdegradowanej hali przemysłowej na obszarze Huty Silesia wraz z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji zdiagnozowanych problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piaski” (nr umowy o dofinansowanie: UDA-RPSL.10.03.02-24-0194/18-00) w ramach poddziałania 10.3.2. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – RIT RPO WSL 2014-2020 o kwotę 135 960,73 zł.
2. Treść wniosku Wnioskodawcy w sprawie zwiększenia dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura Związku/Koordinatorowi RIT Subregionu Zachodniego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku*

(-) Mieczysław Kieca

Wpłynęło dnia19.01.2021

Podpis

SZ 53.2021 AG

Rybnik, 19.01.2021

**Indywidualna Specjalistyczna
Praktyka Lekarska
Lek. Med. Danuta Kulik, PHU Reifen**
ul. Jutrzenki 70
44-251 Rybnik

Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku
ul. Rudzka 13 C,
44-200 Rybnik

Dotyczy:

- **Projekt pn.: „Przebudowa zdegradowanej hali przemysłowej na obszarze Huty Silesia wraz z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji zdiagnozowanych problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piaski”**
- **Nr wniosku o dofinansowanie: WND-RPSL.10.03.02-24-0194/18-003**

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z prośbą o zwiększenie kwoty dofinansowania w ramach zawartej umowy o dofinansowanie z kwoty: 1168030,30 zł na kwotę: **1303991,03 zł**. Nasza prośba wynika z faktu, iż w we wniosku o dofinansowanie oszacowano wartość kosztów kwalifikowanych projektu na kwotę 1512213,78 zł (wartość dofinansowania- 1168030,30 zł), natomiast po przeprowadzeniu procedury wyboru oferenta wybrano ofertę, zgodnie z którą kwota wydatków kwalifikowanych wynosi 1683329,77 zł, oraz kwota dofinansowania- 1303991,03 zł. W związku ze wzrostem kosztów projektu zwracamy się z prośbą o zwiększenie kwoty dofinansowania projektu.

ID projektu oraz inicjały opiekuna ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego: **0194/18 – KJ**.

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska
lek. med. Danuta Kulik
P.H.U. REIFEN
44-251 Rybnik, ul. Jutrzenki 70; tel. 501 565 944
BDO nr 000382419; woj. śląskie. 981208949
NIP 642-183-76-90; REGON 271935752

PEŁNOMOCNIK

Patryk Stabrylo

PEŁNOMOCNIK

Robert Stabrylo

135 960,73

Formularz dotyczący zmian kosztów kwalifikowalnych w projekcie

Numer wniosku o dofinansowanie: WND-RPSL.10.03.02-24-0194/18-003

Tytuł projektu: Przebudowa zdegradowanej hali przemysłowej na obszarze Huty Silesia wraz z dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych w celu likwidacji zdiagnozowanych problemów na terenie dzielnicy Paruszowiec-Piąski

Beneficjent: Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Lek. Med. Danuta Kulik, PHU REIFEN

Lp	PRZED ZMIANĄ				PO ZMIANIE					
	Nr wydatku (w tabeli należy wykreślić WSZYSTKIE wydatki w ramach projektu, nawet jeśli ich wartość nie ulega zmianie)	Koszt kwalifikowalny w aktualnej wersji wniosku o dofinansowanie	Dofinansowanie w aktualnej wersji umowy o dofinansowanie	poziom dofinansowania dla wydatku	Nr i data umowy z wykonawcą/ faktury	Wartość umowy z wykonawcą dotycząca danego wydatku	Czy wszystkie zamówienia dotyczące wydatku zostały przepracowane	Koszt kwalifikowalny po zmianach	Dofinansowanie po zmianach*	poziom dofinansowania wydatku po zmianie
1	WYD050 Projekt wykonawczy	36585,36	27439,02	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	20000 TAK		20000	15000	0,75
2	WYD051 Roboty rozbiórkowe- dach i wewnątrz hali	48781,57	36586,18	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	49000 TAK		49000	36750	0,75
3	WYD053 Roboty ziemne oraz zwympi	18678,32	14008,74	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	54000 TAK		54000	40500	0,75
4	WYD054 Wykonanie fundamentów	46402,04	34801,53	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	62161 TAK		62161	46620,75	0,75
5	WYD059 Wykonanie posadzek	71410,86	53558,15	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	93746 TAK		93746	70309,5	0,75
6	WYD060 Konstrukcja żelbetowe- rdzenie, belki, słupy oraz konstrukcja stropu nad parterem i piętrem	63880,48	47910,36	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	92070 TAK		92070	69052,5	0,75
7	WYD062 Strop nad parterem	77766,38	58324,79	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	100947 TAK		100947	75710,25	0,75
8	WYD063 Konstrukcja stalowe- belki i schody	22000,00	16500,00	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	0 TAK		0	0	0,75

Indywidualna

100

44-251 Rybnik

BDO nr 10000

NIP 642-1500000

PE:

Petr

P:

B

9	WYD064 Roboty murarskie i ściany panelowe- parter i piętro	63473,86	47605,40	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	105852	TAK	105852	79385	0,75
10	WYD066 Roboty naprawcze i zabezpieczające	7807,10	5855,33	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	15069	TAK	15069	11301,75	0,75
11	WYD067 Przewody wentylacyjne	3267,25	2450,44	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	5267,25	TAK	5267,25	3950,44	0,75
12	WYD068 Stolarka	195068,95	146301,71	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	95118	TAK	95118	71338,5	0,75
13	WYD069 Dach	350058,77	262544,08	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	316491	TAK	316491	237368,25	0,75
14	WYD070 Roboty tynkarskie i wykończeniowe- parter i piętro	98179,48	73634,61	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	168068	TAK	168068	126051	0,75
15	WYD071 Podłogi- parter i piętro	56156,38	42117,29	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	76606	TAK	76606	57454,5	0,75
16	WYD072 Wykonanie elewacji budynku	91654,68	77906,47	0,85	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	104937	TAK	104937	89196,45	0,85
17	WYD076 Roboty zewnętrzne- tereny zielone i roboty uzupełniające	13997,52	10498,14	0,75	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	13997,52	TAK	13997,52	10498,14	0,75
18	WYD077 Instalacje sanitarne- wewnętrzne oraz przyłącza	247044,78	209988,06	0,85	Umowa o generalną realizację inwestycji z dn. 18.09.2020	310000	TAK	310000	263500	0,85
SUMA		1512213,78	1168030,30			1683329,77		1683329,77	1303991,03	

Indywidualny
 44-261 Rybnicki
 BDO nr 0000000000
 NIP 642-181-00-00

PE 
 PI 

* kwotę dofinansowania należy wyliczyć na podstawie wartości kosztów kwalifikowalnych oraz poziomu dofinansowania określonego dla wydatku we wniosku o dofinansowanie, rozumianego jako ilorz dofinansowania z wniosku wybranego do dofinansowania i wydatków kwalifikowalnych

PE

P

Indywidualna
lek.
44-251 Rybnik, ul. ...
BDO nr 000-0000
NIP 642-183-10 00.0000

PE

P